
 108年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 來賓 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 9,133 1,015 242 168 212 1 10,771 197 307 20 3 126 371 1,024 11,795

2月 2,605 340 146 111 105 0 3,307 63 2,724 1 6 71 121 2,986 6,293

3月 14,328 1,277 528 234 198 0 16,565 165 531 8 2 156 446 1,308 17,873

4月 15,076 1,077 572 219 227 0 17,171 151 487 6 2 121 602 1,369 18,540

5月 14,987 1,114 585 314 313 0 17,313 137 722 18 3 182 330 1,392 18,705

6月 12,197 855 435 242 186 0 13,915 175 548 14 2 175 1,045 1,959 15,874

7月 1,848 469 140 131 165 0 2,753 116 200 10 1 162 498 987 3,740

8月 956 378 199 69 149 0 1,751 97 337 9 1 96 300 840 2,591

9月 5,381 706 406 204 218 0 6,915 63 3,780 5 1 102 291 4,242 11,157

10月 17,790 1,751 552 237 379 0 20,709 173 680 9 3 216 658 1,739 22,448

11月 18,163 1,522 591 226 337 0 20,839 164 606 8 1 206 423 1,408 22,247

12月 16,822 1,781 482 277 342 0 19,704 119 713 6 1 187 323 1,349 21,053

合計 129,286 12,285 4,878 2,432 2,831 1 151,713 1,620 11,635 114 26 1,800 5,408 20,603 172,316

虛擬人次

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計 網頁 臨櫃 網路

1月 11,795 13,104 16,362 9,421 25,783 0 25,783 76,071

2月 6,293 8,415 9,507 2,735 12,242 118 12,360 66,838

3月 17,873 19,448 23,055 7,988 31,043 170 31,213 88,483

4月 18,540 19,913 27,458 10,115 37,573 52 37,625 83,872 462 15

5月 18,705 20,929 30,209 11,685 41,894 75 41,969 95,642 529 16

6月 15,874 17,166 26,606 12,094 38,700 39 38,739 79,445 428 14

7月 3,740 4,121 6,727 2,685 9,412 0 9,412 84,407 261 7

8月 2,591 2,986 6,175 2,891 9,066 0 9,066 81,836 232 28

9月 11,157 20,610 31,256 5,972 37,228 217 37,445 91,932 690 20

10月 22,448 24,577 34,511 6,587 41,098 226 41,324 87,783 682 22

11月 22,247 24,131 31,829 6,336 38,165 239 38,404 87,130 509 16

12月 21,053 22,725 27,232 7,921 35,153 158 35,311 107,576 433 4

合計 172,316 198,125 270,927 86,430 357,357 1,294 358,651 1,031,015 4,226 142

入館分類統計
月份

門禁統計 參考諮詢統計館外上課

人數

計數器 總服務

人次
月份
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 1,445 4,545 72 138 782 3,577 178 495 2 5 29 71 4 10 2,512 8,841

2月 1,317 3,960 47 100 165 926 160 358 0 0 23 66 4 12 1,716 5,422

3月 2,273 5,946 94 154 863 4,399 251 536 0 0 92 246 4 32 3,577 11,313

4月 2,036 5,472 56 88 1,096 4,735 240 507 2 4 67 210 6 28 3,503 11,044

5月 1,974 5,165 72 118 951 4,187 252 532 0 0 78 248 5 16 3,332 10,266

6月 1,358 4,146 54 87 760 3,770 134 346 0 0 36 132 7 39 2,349 8,520

7月 634 2,778 26 59 246 1,151 81 210 0 0 5 24 0 0 992 4,222

8月 470 1,777 22 36 63 348 52 133 0 0 0 0 1 5 608 2,299

9月 2,009 5,998 85 168 379 2,224 228 450 1 1 24 83 1 1 2,727 8,925

10月 2,192 5,905 86 146 720 2,897 205 439 7 7 49 105 0 0 3,259 9,499

11月 2,021 5,644 71 135 910 3,903 276 556 1 1 53 134 4 5 3,336 10,378

12月 1,928 5,354 54 77 781 3,139 209 407 0 0 68 157 0 0 3,040 9,134

合計 19,657 56,690 739 1,306 7,716 35,256 2,266 4,969 13 18 524 1,476 36 148 30,951 99,863

碩士 博士 教師 合計 2F 3-5F 合計 大 中 小 合計

1月 84 17 3 104 30 138 168 4 5 26 35 6 1 8

2月 23 10 3 36 14 36 50 8 12 29 49 3 1 14

3月 92 60 5 157 56 176 232 24 25 57 106 6 13 42

4月 61 63 5 129 74 233 307 26 30 77 133 8 13 33

5月 45 61 3 109 95 240 335 33 33 62 128 13 29 50

6月 37 45 16 98 54 189 243 15 15 54 84 10 26 30

7月 9 3 0 12 4 5 9 2 2 9 13 0 0 7

8月 9 4 0 13 2 4 6 1 2 2 5 0 4 10

9月 68 57 0 125 35 125 160 30 26 53 109 7 9 32

10月 160 82 0 242 79 319 398 37 37 68 142 7 10 41

11月 103 81 4 188 74 291 365 34 49 79 162 15 16 48

12月 83 44 0 127 94 266 360 28 48 73 149 16 18 46

合計 774 527 39 1,340 611 2,022 2,633 242 284 589 1,115 91 140 361

月份

月份

圖書資料 微捲視聽續借

研究小間
數位鋼琴

空間借出統計

圖書附件

館藏資料借出統計

合計

討論室 團體室
攝影棚 錄音室

圖書續借 視聽資料 視聽附件
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筆電 IPAD 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 108 4 2 3 0 57 177 6,942 512 689 966 1 214

2月 59 4 3 1 0 70 145 2,633 499 767 88 4 347

3月 158 0 19 14 1 94 403 5,295 704 478 476 6 232

4月 196 0 13 21 0 50 364 5,186 642 868 1,043 5 346

5月 228 0 25 34 5 87 594 5,323 665 558 451 41 336

6月 189 0 10 5 2 51 219 7,099 441 302 1,195 113 242

7月 12 0 6 0 0 10 88 2,827 217 349 1,818 72 269

8月 14 0 2 0 0 9 51 1,903 154 320 1,002 36 244

9月 105 4 19 17 2 105 422 4,168 638 380 408 108 287

10月 190 1 22 17 1 63 480 4,653 547 639 1,111 46 248

11月 172 1 25 17 0 114 458 5,307 667 550 870 0 255

12月 194 0 44 17 3 90 582 5,515 531 306 801 53 231

合計 1,625 14 190 146 14 800 3,983 56,851 6,217 6,206 10,229 485 3,251

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 0 0 3 2 1 2 0 0 2 2 0 0 590 1,089 1,207

2月 0 0 9 9 1 0 0 0 4 4 0 0 519 887 540

3月 0 0 14 14 0 0 1 1 7 7 1 1 732 1,489 1,062

4月 0 0 5 6 0 0 0 0 3 3 0 0 667 1,361 1,054

5月 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 556 1,145 953

6月 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 413 765 519

7月 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 457 562 402

8月 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 302 409 356

9月 0 0 9 4 0 0 0 0 5 5 1 1 543 1,134 475

10月 0 0 6 7 2 2 0 0 8 8 0 0 822 1,738 1,165

11月 0 0 6 4 4 4 0 0 5 5 0 0 571 1,304 1,003

12月 0 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 452 1,123 887

合計 0 0 64 55 9 9 1 1 38 38 2 2 6,624 13,006 9,623

館藏上架統計

密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件 預約架

冊數

預約總計聲稱還書

數位設備借出統計
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眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 合計 退證 種數 冊數
紙本延後

公開
電子授權變更 抽換

1月 1 0 0 0 0 3 0 0 4 3 0 0 3 0 0

2月 0 0 0 1 0 0 0 1 2 3 87 174 0 0 0

3月 0 3 2 7 0 1 0 4 17 4 2 4 0 0 0

4月 0 1 1 0 0 1 0 2 5 0 0 0 0 0 0

5月 1 0 0 1 0 0 0 1 3 2 1 2 0 0 0

6月 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 5 10 0 0 0

7月 1 0 0 0 0 1 0 5 7 3 0 0 0 0 0

8月 0 0 0 0 0 4 0 0 4 5 138 276 7 0 0

9月 0 1 0 0 0 4 0 4 9 4 123 246 6 0 2

10月 0 0 0 2 0 2 0 2 6 5 0 0 0 0 0

11月 0 0 0 0 0 3 0 4 7 2 12 24 1 0 0

12月 0 0 0 0 0 2 0 2 4 0 19 38 1 0 0

合計 3 5 3 12 0 21 0 25 69 34 387 774 18 0 2

月份
論文繳交統計借書證申請/退證統計


